ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета по независимой оценке качества условий оказания услуг
организациями культуры Дзержинского района

*

Красноярский край
15 мая 2018 года с.Дзержинское

ул. Ленина 15

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя, заместителя председателя, секретаря Общественного совета
по независимой оценке качества условий оказания услуг организациями культуры
Дзержинского района.

ВЫСТУПИЛ:
Шатров Владимир Михайлович- член «Местной общественной палаты Муниципального
образования Дзержинский район Красноярского края» с предложением избрать
председателем общественного совета по независимой оценке качества условий оказания
услуг организациями культуры Дзержинского района Алексеева Сергея Петровича-
члена «Местной общественной палаты Муниципального образования Дзержинский район
Красноярского края»
Троязыкова Екатерина Васильевна- пенсионер, член совета ветеранов муниципальной
общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, вооружённых сил и
правоохранительных органов с предложением избрать заместителем председателя
общественного совета по независимой оценке качества условий оказания услуг
организациями культуры Дзержинского района Балакину Валентину Ивановну -
пенсионерку, председателя совета ветеранов муниципальной общественной организации
ветеранов-пенсионеров войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов;
- секретарём общественного совета по независимой оценке качества условий оказания

услуг организациями культуры Дзержинского района Зюнькину Татьяну Иосифовну
председателя Дзержинской местной (районной)организации общероссийской организации
«Всероссийского общества инвалидов» (ВОИ).

2. РЕШИЛИ:
Избрать
- председателем общественного совета по независимой оценке качества условий оказания
услуг организациями культуры Дзержинского района Алексеева Сергея Петровича-
члена «Местной общественной палаты Муниципального образования Дзержинский район
Красноярского края»
-заместителем председателя общественного совета по независимой оценке качества
условий оказания услуг организациями культуры Дзержинского района Балакину
Валентину Ивановну - пенсионер, председатель совета ветеранов муниципальной
общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, вооружённых сил и
правоохранительных органов.
-секретарём общественного совета по независимой оценке качества условий оказания

услуг организациями культуры Дзержинского района Зюнькину Татьяну Иосифовну
председателя Дзержинской местной (районной)организации общероссийской организации
«Всероссийского общества инвалидов» (ВОИ).

С.П. Алексеев
Т.И.Зюнькина

Голосовали: единогласно
Председатель
Секретарь